МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

________________2024                                                                               №______________

Сургут

О прохождении практики

На основании письма БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский государственный

педагогический университет» от 02.09.2024 в целях организации взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять студентов 3 курса направления подготовки «Педагогическое

образование (направленность Изобразительное искусство) гр. Б-2031 для

прохождения практики по теме «Педагогическая практика (по организации

воспитательной деятельности) на период с 09.09.2024 г. по 26.10.2024 г.

2.Провести 06.09.2024 вводный инструктаж для сторонних организаций по

охране труда Р.И. Гилязовой, специалисту по охране труда.

3.Закрепить за студентами учителей-наставников:

№

п/п

Ф.И.О. студента Ф.И.О. учителя-наставника

1. Мурдасова Эллина Сергеевна Афанасова Евгения Сергеевна

2. Низмеева Яна Сергеевна Афанасова Евгения Сергеевна

3. Субханкулова Рината Аламудиновна Андриенко Александр Сергеевич

4. Тимошенко Антон Николаевич Андриенко Александр Сергеевич

5. Чередник Дарья Алексеевна Симкина Любовь Александровна

6. Шардина Дарья Эдуардовна Симкина Любовь Александровна

4. Назначить ответственной за общую организацию практики Л.А. Зеленскую,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор               О.Н. Финадеева

Рассылка по 1 экз. –  Л.А. Зеленской,

	67fb1fbc94e1727210f5f1431e00373c2cadd53d65942d08eb8210ac0fb7ad32.pdf
	c31b6f6039a4cb71e5b1c4906ba91fbe10f7136d582e5e60df3f10efeddda9f9.pdf
	7abbf59f12da3109a4d187a4606e45dc1158c7884aa09f7c6b05d62acf81094a.pdf
	8c03fe42594cbf120adb34b2d3aacb67d7f2ece67fc7d0db86f93041190ea0e4.pdf
	b3669f0fd0a598f54850fd1b4269924109147ee389f426f30d4ffd4921141dde.pdf

	82b0c6850ed63c2787b26af81f0dd2c3ecb9a3c4578835b5bf05e625d3c59304.pdf
	b3669f0fd0a598f54850fd1b4269924109147ee389f426f30d4ffd4921141dde.pdf

	82b0c6850ed63c2787b26af81f0dd2c3ecb9a3c4578835b5bf05e625d3c59304.pdf

	7abbf59f12da3109a4d187a4606e45dc1158c7884aa09f7c6b05d62acf81094a.pdf